

**Kabaca Holding ApS**  
**CVR-nr. 36427043**  
**Østre Paradisvej 23 A**  
**2840 Holte**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kasper Tranekær Kullegaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kabaca Holding ApS  
Østre Paradisvej 23 A  
2840 Holte

CVR-nr.: 36427043

Stiftet: 05.11.2014

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Kasper Tranekær Kullegaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele og ejendomme, konsulentassistance samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 407 t.kr. er af ledelsen vurderet tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat næste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.949)</b>	<b>1.790.080</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		403.404	503.431
Andre finansielle indtægter	1	71.638	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.513)</u>	<u>(41.286)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>411.580</b>	<b>2.252.232</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(4.136)</u>	<u>(412.105)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>407.444</u></b>	<b><u>1.840.127</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		203.404	503.431
Overført resultat		<u>100.640</u>	<u>1.235.496</u>
		<b><u>407.444</u></b>	<b><u>1.840.127</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.776.473	1.573.069
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.098.169</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>2.874.642</b></u>	<u><b>1.573.069</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.874.642</b></u>	<u><b>1.573.069</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>450.000</u>	<u>2.250.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>450.000</b></u>	<u><b>2.250.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>206.028</b></u>	<u><b>8.087</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>656.028</b></u>	<u><b>2.258.087</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.530.670</b></u></u>	<u><u><b>3.831.156</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		706.835	503.431
Overført overskud eller underskud		1.336.136	1.235.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.196.371</u></b>	<b><u>1.890.127</u></b>
Skyldig selskabsskat		295	412.105
Anden gæld		<u>907.024</u>	<u>1.073.424</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>907.319</u></b>	<b><u>1.485.529</u></b>
Skyldig selskabsskat		412.105	0
Anden gæld		<u>14.875</u>	<u>455.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>426.980</u></b>	<b><u>455.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.334.299</u></b>	<b><u>1.941.029</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.530.670</u></b>	<b><u>3.831.156</u></b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	503.431	1.235.496	101.200	1.890.127
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	203.404	100.640	103.400	407.444
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>706.835</b>	<b>1.336.136</b>	<b>103.400</b>	<b>2.196.371</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	505	7
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.167	0
Dagsværdireguleringer	46.509	0
Øvrige finansielle indtægter	17.457	0
	<u><b>71.638</b></u>	<u><b>7</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	4.136	412.105
	<u><b>4.136</b></u>	<u><b>412.105</b></u>
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.069.638	0
Tilgange	0	1.051.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.069.638</b></u>	<u><b>1.051.660</b></u>
Opskrivninger primo	503.431	0
Andel af årets resultat	404.012	0
Udbytte	(200.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	46.509
Andre reguleringer	(608)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>706.835</b></u>	<u><b>46.509</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.776.473</b></u>	<u><b>1.098.169</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Kullegaard A/S	Holbæk	A/S	20,00	8.109.893	1.754.986
Sofievej 4 ApS	Holbæk	ApS	50,00	302.000	115.000
HHB Holbæk Holding ApS	Holbæk	ApS	25,00	13.978	(17.940)

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Kabaca Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution over for Holbæk Havneby A/S. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 600 t.kr.